Comune

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di
Partinico

Ufficio Randagismao

W conmne parlinice.pu.ie

provincia di Palermo | 1l Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

pag:

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione R.G.n° SZh del AC- o613

OGGETTO

LIQUIDAZIONE Fatt. 04FE del 10-04-2018 di
€.244.00 all’Ambulatorio Veterinario San Francesco
P.I. 1T 05509470828 Via Tintoretto 4 Partinico
CIG ZDA22B62AF

Ufficio Proponente: Randagismo

Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Santoro Francesco

TRASMESSA ALL'ALBO PRETORIO IL 2h M- P

Settore Staff.

Reg. n5qaer’L L 11 01

1/5



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Urficio Randagismo
Partinico

Provincia di Palermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

W comene partnieo. pe it

pag: 2/5

Oggetto: LIQUIDAZIONE Fatt. 04FE del 10-04-2018 di €. 244,00  all’Ambulatorio
Veterinario San Francesco P.I. IT 05509470828 Via Tintoretto 4  Partinico CIG
ZDA22B62AF

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
1 profili di propria competenza:

PREMESSO:

CHE il Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco, nella sua qualita di Autorita
Locale di Sanita ha emesso a tutela della salute pubblica I’Ordinanza Commissariale n. 20 del
05-03-2018 avente per oggetto: Indagine cliniche e cure su due cani randagi:

VISTA la Determinazione del Settore Polizia Municipale Reg. Generale n. 327 del 15-03-
2018 avente per oggetto: Affidamento incarico all’ Ambulatorio Veterinario San Francesco P.1.
IT 05509470828 Via Tintoretto 4 Partinico, per: Indagine e cure su n. 1 cane randagio
rinvenuto in Contrada Piano di Tresca ed impegno di €. 244.00 al Cap. 2118 Impegno 602
Missione 16 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3 Bilancio 2018:

CONSIDERATO che I’Ambulatorio Veterinario San Francesco P.I. IT 05509470828 Via \'-

Tintoretto 4 Partinico ha trasmesso la fattura n. 04FE del 10-04-2018 dell’importo di €.
244,00 comprensivo di IVA per il servizio di: Indagine Cliniche sul cane randagio rinvenuto in
Contrada Piano di Tresca:
VISTA la presa in carico della fattura n. 04FE del 10-04-2018 da parte del responsabile
dell’Ufficio, attestante che il servizio & stato effettuato:
CHE con nota assunta al protocollo Generale n. 7688 del 06-06-2016 il legale rappresentante
dell’Ambulatorio Veterinario San Francesco ha fatto pervenire la dichiarazione relativa al
conto corrente, dedicato;
VISTO il codice identificativo CIG ZDA22B62AF, attribuito alla procedura in oggetto dall’
Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della
Legge n. 136 del 13 Agosto 2010:
Considerato che ¢ necessario provvedere alla liquidazione di detta somma per servizio
effettuato:

PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:

LIQUIDARE  la fattura n. 04FE del 10-04-2018 di €. 244,00 comprensiva di LV.A
prelevando la somma al Cap. 2118 Impegno 602 Missione 16 Programma 1 Titolo 1

Macroaggregato 3 Bilancio 2018, come da indicazioni fornit dall’allegata dichiarazione
conto dedicato. il

Il Responsabile del’ Uf

‘D'\\K\' Q\\"K"l | ' (Isp. Capo Sant

Randagismo
Francesco)



R

INumﬁcE\‘zolsooooaeel del 10/04/20i8 |

£ Cu-:l:ce daauna!ann E4GVSA

AMBULATORIO VETERINARIO SAN FRANCESCO

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05509470828 SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Codice fiscale: 97206920825 Codice fiscale: 00601920820
VIA TINTORETTO VIA PAPA PAOLO VI
50047 PARTINICO 90047 Partinico (PA)

i T
IT

Nﬁrnaru: Data: Valuta: Importo totale documento: (7) Arrotondamento:

Tipo documento: 000004-2018-FE 10/04/18 EUR 244,00

Fattura (TD01)

Causale:
(") Imporio indicato dal fornitore

[ \Dgsariions ) < fo | ERREEBEY % 089 aantit | erezzo unitario || USEIMG L Tarate |
PRESTAZIONE PROFESSIOMALE PZ 1,00 196,078 186,078 22,00
Soggetta a ritenuta: 51

Arcbndomunto s | otin
Bpeaancceasque *1 07 Impanihb|iases

0,002

Arrotondamento:

200,00 4400 E:;u‘eisn ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 @ g;:mlone pagamenti {

i TOTALE | 244,00

Hunnlﬁ:mrioﬂsﬂmm finanzizaro

Pagamento completo (TPO2) Banaf ciario: AMBULATORIO VETERINARIO 5. FRANCESCO
Bonifico (MPDS) Iatilulo finanziario: BANCA NUOVA
Importo: 168,79 IBAN: IT22A051324340074B5703068372

Cassa previdenziale

Ritenuta Tipo casss previdenziale: Enle Nazionale Previdenza e Assistenza Ordine di acquisto
Tipo ritenuta: Ritenula persone giuridiche (RT02) Vetarinari-ENPAV (TC11) - |dentificativo ordine di acquisto
Importa ritanuta: 39,21 Aliguola cassa (%): 2,00 20
Aliquota ritenuta (%): 20,00 Importo contribulo cassa: 3,82 ' P v
Causale pagamente: Decodifica come da modella Impenibile cassa: 196,07 E: te ordine di acquiste: 05/03/
7705 (A) . Aliquota IVA (%) 22,00

- Ritenuta: Sl

AMBULATORIO VETERINARIO SAN FRANCESCO - identificativi, [arsle a1 it 145, ITOS5084T0828 - Comne linoaw, 87206920025 - Regime fiscsle Grtinnne (RF01)
Bede: Via TIITORETTS - 30047 PARTIMICD (FA)-17

S 7015 Dodagroup S.p.A, - Versione 11

COMLNE Dt PARTINICO
Rtparts?mne i+ zis Municie a8

1 lu APR 2018

S P O

A0 !

grotirar i et el






vilia Fatturazione Elettronica

Civilia Fatturazione Elettronica |

I c_g348 ‘

Ufficio IPA  { acysa v
& Nurmero fattura
INDELICATOA ~
o Dati fattura
Principale
Riaplings  PDF Registro eventi
Accettazione fatture T
Visualizzazione fatture Numero  on004-2018-FE
Importe g 244
Fornitore  AMBULATORIO VETERINARIO SAN FRANC
Partita VA - 05509470828
Num. protocallo 20180000894

Oggetto

v3 132

lil

Parametri ricerca

https:/fatturaelettronicapa.dedacenter.it/std/#! principal

Ufficio di carico | OD8-SETTORE PC  »

Data fattura )

Data 10/04/2018

Codice fiscale 97206920825

Identificative 5di 100591112

Data protocollo B 10/04/2018

11/04/2018, 10:01



Qom™>?




L : o L
e A's . A PR Ty I L
Sk T e ARES I,
f PR e i LET "

8 GIU 7016

i
|
|

1

|

i

:
i
i
i
i
;

e G HLSE

Al Comune di Partinico

Settore Manut. e Servizi Ambientali

Ufficio Sanitd Pubblica
Via Mons. Dom. Mercurio 1
90047 PARTINICO PA

Oggetto:  Dichiarazione attivazione conto corrente dedicato alla movimentazione contabile

Il sottoscritto Graziane Salvatore nato o Partinico il 31-03-1976

Nella qualita di titolare / legale rappresentante della ditta: Ambulatorie Veterinario Associato

“San Francesce” P.IL 05509470828 con sede in Partinico;

In relazione all’incarico di cui all’oggetto affidato al fine di poter assolvere agli obblighi previsti
dall’art. 3, comma 7, L. 136/2010 sulla tracciabilith dei movimenti finanziari relativi ai pagamenti
corrispondenti alle varie fasi dell’appalto di che trattasi, consapevole della sanzioni penali previste
dall’art. 76 DPR 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci e di informazioni o uso di atti falsi

DICHIARA

), ;:_\_-J;e il conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi all’incarico in oggetto

@

Il s

: \a\

by

BANCA NUOVA,;

“Avente i seguenti dati identificativi:

banca BANCA NUOVA agenzia/ filiale di PARTINICO (PA)
codice IBAN IT22A0513243490748570306372
codici di riscontro: ABI CAB

:ﬁjjicato ¢ intestato a Ambulatorio Veterinario Associato “San Francesco” presso la banca:
fC‘"

CIN

si allega fotocopia documento d’identits

Partinico li Q‘A[@’[ZQ@

AMBULATORIO VETERINARIO ASSOCIATO
5. FRANCESCO"

Vl'%,f' Haito, 4 -« Tel, 3891608884
U7 PARTINICO {PA)







[J

(3]

- Smart CIG

% ANAC

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
Lnglish |
Privacy-|

- o & & » @

Autoriti

s Servizi

ita dell'Autorita
nunicazione

]
-
-
=t
=

https://smartcig.anticorruzione. it/ AVCP-SmartCig/preparaDettaglio. .

s Autorita Nazionale Anticorruzione

Logo AVCP

Home:Servizi Servizi ad Accesso rigervato-Smart CIG-| ista comunicazioni dath Dettaglio CIG

Utente: Antonima Indelicato

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTD EX ART, 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI PARTINICO - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Cambia profilo - Logout

¢ s [ome
e ®  Gestione smart CIG
AT V., @ Richicdi

4 (e Visualizza lisia
a &% ~Gestione CARNET di smart CIG

'}:ﬁ‘ \ = Rendiconta
\k)

=/ Visualizea lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie conltrattuale

Importo

Oggetlo

Procedura di scelia contracnie

Oggelto principale del contratto

C1G accordo quadro

cur

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica {art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione  Modifica
COMO10OE/10.119.142.122

7 Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservali

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

ZDA22ZBGIAF

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 0
CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1
€200.00

Determina di impegno spese per cure cane incidentato Ord, Comm. 20/18 |
AFFIDAMENTO IN ECDN(.)M]A - AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZI

1avori oppure heni e servizi non clencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

12/03/2018. 10:4(



VCP - Smart CIG : https://smartcig.anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettagli

Contaet Center: 800896936

di2 12/03/2018. 10:



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
Partinico

Provincia di Palermo | 1l Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Anfonina

WWLCoRITE R prrlinice. (Lt

pag: 3/3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti
e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

Part.107 del D.Lgs. 267/2000 e "art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei Responsabili di Settore;

Iart. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

I"art.183 e 184 del D. Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di impegno e di prenotazione
delle spese;

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario n. 07 del 12-07-2017 con la quale & stata

nominata Responsabile del Settore Polizia Municipale 'Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina;
la delibera di C.C. n. 53 del 24-11-2016 LE. con la quale é stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2016 e pluriennale 2016-2018;

la delibera di G.M. n. 191 del 06-02-2016 LE. con la quale ¢ stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per I'annao 2016;

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.

Il Responsabile del Settore P.M.
Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

\ I
h " o)
- D
W fe) s 57



Coing | SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
£ Partinico

Provincia di Palermo | Il Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

WS partinice. pa i

pag: 4/3

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolarita del procedimento svolio e |a correttezza per i profili di propria
competenza ai sensi dell’art. 184 comma 4 ¢ dell’art. 185 comma 3 del D. Igs. 267/2000.

ATTO n°

Mandato n® del Mandato n® del

Mandato n® del Mandato n® del
Mandato n° del Mandato n® del
Mandato n® del Mandato n° del
o
Partinico Li, fto I Resporsabiledel Settore

ane. o 'Ef".'f nanziario

GA?ZU? ‘éﬁ*ﬂ[} éﬂﬂfl 9 % I RcsPDnsahﬂg el Se ReAFinanziario

L




" Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di Ufficio Randagismo
Partinico

Provincia di Palermo | 1l Responsabile del Settore: Isp. Capo Dr. Indelicato Antonina

W comnne partiico, pus it

pag: 5/5

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE







